Powerbank Power Delivery 20W da 10000 mAh con cavo USB-C
integrato
SKU: TTBB10000TCPD20K
Energia sempre con te: ricarica i tuoi dispositivi ovunque, in qualsiasi momento!
Il Power Bank a ricarica rapida indispensabile nella tua quotidianità
Il Powerbank da 10000 mAh con cavetto USB-C integrato è la soluzione perfetta per chi desidera avere i propri device sempre
carichi e pronti all'utilizzo. Grazie alla sua capacità, è in grado di caricare mediamente fino a 4 volte uno smartphone e 2 volte un tablet.
Ricarica rapida e tecnologia avanzata per alimentare molte tipologie di dispositivi
Questo powerbank è dotato di ricarica rapida con Power Delivery 20W, che permette di rifornire i tuoi dispositivi compatibili molto
velocemente. Puoi sfruttare questa modalità di ricarica attraverso il cavo USB-C integrato. Inoltre, attraverso la porta USB-A Adaptive
Fast Charge fino a 22,5W, puoi ricaricare rapidamente tutti i dispositivi compatibili.
Design slim e praticità al top per un uso quotidiano
Il design slim del Powerbank SBS, con una lunghezza poco più di 10cm e una larghezza poco più di 6cm, lo rende estremamente
portatile e facile da trasportare. Può ricaricare contemporaneamente fino a 3 dispositivi, grazie alla porta USB-C e alla porta USB-A.
Il cavetto USB-C integrato è ideale per alimentare smartphone, tablet, speaker, auricolari, smart watch e molti altri accessori, senza il
bisogno di portare con te cavi aggiuntivi.
Display LED e funzionalità integrate per una gestione semplice e intuitiva
I LED integrati mostrano la carica residua del powerbank, permettendoti di sapere sempre quanta energia hai a disposizione. La porta
USB-C permette di collegare il cavo incluso USB-C-USB-A a una fonte di energia per ricaricare il powerbank o rifornire altri accessori,
garantendo massima flessibilità d'uso. Con il Powerbank da 10000 mAh, avrai sempre l'energia necessaria a portata di mano, ovunque
tu vada, anche in aereo.
Cosa lo contraddistingue:
Capacità di 10000 mAh
Ricarica 4 volte uno smartphone e 2 volte un tablet
Cavetto USB-C integrato
Power Delivery da 20W
Porta USB-A Adaptive Fast Charge da 22,5W
Led di stato per carica residua
•
•
•
•
•
•
Trasportabile in aereo•
Powerbank Power Delivery 20W da 10000 mAh con cavo USB-C integrato
SKU: TTBB10000TCPD20K
Dati tecnici
Codice Articolo: TTBB10000TCPD20K
Peso: 240 g
Capacità batteria: 10000 mAh
Cavo di ricarica: USB - Type C
Potenza massima erogata: 20 W
EAN: 8018417467240
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto al
Regolamento batterie 2023/1542/UE, Articolo soggetto alla marcatura
CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green
Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla
marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 5 V D.C. - 2.4 A. 9 V D.C. - 2 A, 12 V D.C. - 1.5 A
Uscita: 1 USB TYPE-C PD, USB-A AFC 22,5W
Batteria: 10.000 mAh (37 Wh)
Connettore: 1xUSB-C, Con cavo USB-C
Tecnologia: Power Delivery (PD)
Connettore 1: 1xUSB-C, Con cavo USB-C
Tipo di ricarica: Power Delivery 20W
Dati logistici
Profondità Pack: 50 mm
Larghezza Pack: 80 mm
Profondità Inner: 190 mm
Altezza Pack: 180 mm
Peso Pack: 280 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 2 Pz
Profondità Master: 400 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 605 g
Larghezza Master: 180 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 280 mm
Peso Master: 7560 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Powerbank Power Delivery 20W da 10000 mAh con cavo USB-C integrato
	SKU: TTBB10000TCPD20K
	Energia sempre con te: ricarica i tuoi dispositivi ovunque, in qualsiasi momento!
	Powerbank Power Delivery 20W da 10000 mAh con cavo USB-C integrato